1981

Slusarz — spawacz

Klasa Ill a
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Baczak Dariusz
Bojarski Stawomir
Ciesiewicz Jan
Cichocki Waldemar
Czerniak Jozef
Grabinski Dariusz
Gorniak Leszek
Goérniak Pawet
Hejna Jozef

. Huderewicz Kazimierz
.Janus Andrzej

. Jarecki Henryk

. Mikofajczak Zbigniew
. Miszczak Wiestaw

. Pogorzelski Zbigniew
. Szkudlarek Kazimierz
. Watrébka Roman

. Welter Waldemar

. Wieczorek Mirostaw
. Wojtkowiak Grzegorz
. Zielinski Jarostaw

. Zudzinski Marek

Klasa lll b

Slusarz — spawacz
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Adamczyk Ireneusz
Bodyjowski Ireneusz
Brzezinski Piotr
Frackowiak Piotr
Glanc Krzysztof
Graczyk Tomasz
Jakubiak Stanistaw
Kazmierczak Zbigniew



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Ksigzszczak Stawomir
Kunecki Pawet
topatka Pawet
Nastowski Janusz
Mastowski Kazimierz
Pawela Pawet
Pilarski Mariusz
Sieczka Janusz
Siwinski Wiestaw
Szczygielski Marek
Wardziak Witold
Winciaszek Pawet
Zwierow Grzegorz

Klasa Ill m

O 0N A WNPR

NN NNNRRRRRRRER R R
2 W INERFEPR O WOWLWNOOUDWNIRLO

Balcerzak Henryk — mechanik maszyn rolniczych
Gorniak Henryk - mechanik maszyn rolniczych
Kofacki Jacek — mechanik maszyn rolniczych
Kowalski Roman— mechanik maszyn rolniczych
Krukowski Krzysztof— mechanik maszyn rolniczych
Kurzaj Roman— mechanik maszyn rolniczych
tukomski Bogdan— mechanik maszyn rolniczych
Piasecki Jan— mechanik maszyn rolniczych
Pilarczyk Jerzy— mechanik maszyn rolniczych

. Piekaszak Marek— mechanik maszyn rolniczych

. Pufrolniczak Andrzej— mechanik maszyn rolniczych

. Ratajkowski Mirostaw— mechanik maszyn rolniczych

. Sikorski Edward— mechanik maszyn rolniczych

. Biadasz Marek — mechanik pojazdéw samochodowych

. Chojnacki Wtodzimierz— mechanik pojazdéw samochodowych
. Cieslak Jerzy— mechanik pojazdéw samochodowych

. Gebka Andrzej — mechanik pojazdéw samochodowych

. Kaminski Janusz— mechanik pojazdéw samochodowych

. Kobylarek Roman— mechanik pojazdéw samochodowych

. tawniczak Wojciech— mechanik pojazdéw samochodowych
. Mikofajczyk Piotr— mechanik pojazdéw samochodowych

. Siatkowski Bfazej— mechanik pojazdéw samochodowych

. Szablewski Krzysztof— mechanik pojazdéw samochodowych
. Tylisz Jerzy— mechanik pojazdéw samochodowych



25.

Wisniewski Zygmunt— mechanik pojazdéw samochodowych

Klasa lll o
1. Badke Czestaw - stolarz
2. Banaszak Jan - elektromonter
3. Ceglewski Stawomir - elektromonter
4. Chuda Danuta - krawiec
5. Chudy Henryk - stolarz
6. Drabik Jozef- stolarz
7. Drozyniski Lucjan- stolarz
8. Gtowacki Wiestaw — monter wewnetrznej instalacji budowlanej
9. Gromadzinski Jan- stolarz
10. Grzelewska Krystyna - krawiec
11. Jabtonski Rafat- stolarz
12. Krél Andrzej- elektromonter
13. tukomski Marek- stolarz
14. Pirucki Zbigniew — monter wewnetrznej instalacji budowlanej
15. Podborna Beata - kusnierz
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. Staszewski Andrzej - szklarz
. Welc Grazyna - krawiec
. Wilant Marek— monter wewnetrznej instalacji budowlanej

Klasall g
1. Biadasz Alicja - dziewiarz
2. Bartczak Stawomir - masarz
3. Biatkowska Krystyna - cukiernik
4. Bosak Maria - cukiernik
5. Burda Dorota - fryzjer
6. Chyszpolski Wiadystaw - malarz
7. Chrzumicki Marek - malarz
8. Cierpiat Bozena- dziewiarz
9. Cukierski Piotr - malarz
10. Dranikowska Jolanta - fryzjer
11. Gaca Maria - kucharz
12. Gatczynska Renata - kucharz
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. Jagodziniska Ewa - kucharz
. Jareca Maftgorzata - kucharz
. Krawczynska Lidia - kucharz



16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Krél Renata - kucharz
Langwinska Iwona - kucharz
Lenartowska Renata - kucharz
Lesniak Hanna - dziewiarz
Maciejewski Zygmunt - murarz
Marciniak Aleksandra - dziewiarz
Marczak Donata - fryzjer

Mieta Wioletta - cukiernik
Mikotajczyk Jan - hydraulik
Ptaszynska Jolanta - dziewiarz
Roézewicz Renata - kucharz
Szymanska Grazyna - fryzjer
Wysocki Grzegorz - blacharz
Zawodniak Mariola - kucharz
Zakrzewska Matgorzata — kucharz



